
 

２０２０年１月１日 

公益社団法人姫路青年会議所 

現役会員 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長   竹田浩章 

専務理事  吉原秀一 

 

 

 

 

２０２０年度会費等納入のお願い 
 

 

拝啓 初春の候、会員皆様におかれましては益々ご盛祥のことと、お慶び申し上げます。 

さて、早速ではございますが、標題の件について下記の如くお納め下さいますようお願 

い申し上げます。 

敬具 

 

 

                    記 

 

 

１．納入期日  ２０２０年１月８日（水曜日） 例会日 

２．金  額  会   費         １４０，０００ 円 

        預 り 金          ５３，０００ 円 

合   計         １９３，０００ 円 

  

  

＊支払い方法  例会日（１月８日）に現金又は小切手でお願い致します。 

        例会にご持参いただく場合は小切手のみでお願い致します。 

尚、会費は定款・諸規定第２章、第１１条（会費の納期）により１ 

月末日までに半金を、残り半金を６月末日までに納入していただ

くことになっておりますが、慣例によりできるだけ全額を１月例

会日にお支払い下さいますようお願い致します。 

事務処理の簡素化のため、同封の振込用紙にて事前にお振込頂 

ければ幸いに存じます。 

又、事務局にてダイナース決済も可能となります。 

 

＊振込先    姫路信用金庫 東支店  当座  １７４５７ 

公益社団法人 姫路青年会議所 

（振込料は貴殿にてご負担願います） 

 

以上 

 

 


